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Krzesło NLR ProGaming Black
Leather Edition

Cena brutto 1 751,99 zł

Cena netto 1 424,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MBNLRKG00200000

Kod producenta NLR-G002

Kod EAN 716715143696

Producent Next Level Racing

Platforma (gry) Xbox

Pozostałe parametry Maksymalna waga: 140 kg
Obsługiwana wysokość: 120 -210
cm Rozmiar pudełka: 83.5 cm x
70 cm x 33.5 cm Waga
opakowania: 29.2 kg Materiał:
skóra premium PU Numer
produktu: NLR-G002

Wymiary Przy 0 stopniach pochylenia: 75
cm x 72 cm x 130 cm

Akcesoria w zestawie Krzesło do gier Next Level Racing
Pro (opcja i podstawa) Podstawa
ze stali węglowej Zestaw sprzętu
Cyfrowa instrukcja montażu i
filmy montażowe dostępne tutaj:
https://bit.ly/nlr-instructions

Waga 27

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Opis produktu

Przedstawiamy fotel Next Level Racing Pro Gaming Chair, zaprojektowany jako uzupełnienie doświadczenia Next Level
Racing. Produkowane zgodnie z tym samym standardem wysokiej jakości, co ekosystem Next Level Racing, krzesła Pro
Gaming Chairs mają zapewnić te same wrażenia premium Next Level Racing. Wykonane z najwyższej jakości materiałów dla
maksymalnego komfortu i ergonomii, fotele do gier Pro zostały zaprojektowane z myślą o trwałości. Oferując szeroki zakres
regulacji, funkcji i ergonomiczną konstrukcję, Pro Gaming Chair pozwala użytkownikowi znaleźć idealne ustawienie dla
maksymalnej wydajności. Zaprojektowany elegancko i z myślą o sportach motorowych, fotel Pro Gaming Chair będzie pasował
do estetyki biura każdego użytkownika lub pokoju gier. Wykorzystując przemysłowy, obrabiany maszynowo proces łączenia,
krzesło Pro Gaming zapewnia silne połączenie między różnymi komponentami, zapewniając maksymalną trwałość.

Solidna konstrukcja
Krzesło do gier Pro jest wykonane z najwyższej jakości materiału, aby zapewnić najwyższą jakość rozgrywki. Rama fotela Pro
Gaming Chair jest zbudowana ze stalowego, spawanego robotem korpusu konstrukcyjnego o grubości 2 mm, aby zapewnić
maksymalną sztywność podczas długich godzin grania. Odlewana 5-ramienna podstawa ze stali węglowej zapewnia solidną i
cichą platformę dla fotela Pro Gaming Chair, zapewniając maksymalną wytrzymałość użytkownikom o różnych rozmiarach.
Dociskowe kółka samonastawne o średnicy 60 mm składają się z nylonowego rdzenia, który sprawia, że kółko samonastawne
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jest mocne i ciche podczas poruszania się po miękkich lub twardych podłogach. Umieszczony na podnośniku gazowym 4 klasy
bezpieczeństwa, Pro Gaming Chair zapewnia wsparcie dla użytkowników o różnej wadze do 140 kg.

Materiał wysokiej jakości
Krzesło Pro Gaming Chair jest wykonane z najwyższej jakości skóry PU, aby zapewnić użytkownikowi długowieczność i wygodę.
Wysokiej jakości skóra PU jest miękka i trwała, a jednocześnie zapewnia higieniczną powierzchnię do czyszczenia. Podstawa
fotela Pro Gaming Chair jest zbudowana z pianki utwardzanej na zimno, podczas gdy oparcie i zagłówki są wykonane z pianki
o wysokiej gęstości, aby zapewnić maksymalny komfort, zapewniając wsparcie i wygodną podstawę i oparcie podczas długich
godzin grania i zawodów e-sportowych.

Dbałość o szczegóły
Dostarczanie szczegółów, które sprawią, że Twoje krzesło do gier będzie wyjątkowe! Krzesło Pro Gaming Chair oferuje
przemysłowe, obrabiane maszynowo szyte wzory, które ściśle odwzorowują pojazdy do sportów motorowych, zapewniając
jednocześnie eleganckie i wysokiej jakości wykończenie w kolorze czerwonym. Boczne wykończenia mają wykończenie z
włókna węglowego, jak w większości luksusowych samochodów. Pro Gaming Chair jest również wyposażony w zagłówek marki
Next Level Racing i poduszkę lędźwiową, które można w pełni dostosować do preferowanej przez użytkownika pozycji. Krzesło
dla graczy Pro jest uzupełnione niestandardowymi fotelami Next Level Racing, które zapewniają doskonałe wykończenie.
Haftowane logo Next Level Racing podnoszą wygląd Pro Gaming Chair, zapewniając pełne wrażenia z marki.

Stworzony dla komfortu
Krzesło Pro Gaming Chair ma być jednym z najwygodniejszych foteli do gier do codziennego użytku lub podczas zawodów e-
sportowych. Zbudowany z pianki utwardzanej na zimno dla podstawy i oparcia z pianki o dużej gęstości, użytkownik może
korzystać z podkładu wspierającego. Pozwala to również na lepsze rozłożenie ciężaru podczas siedzenia w fotelu do gier przez
długie godziny użytkowania. Krzesło Pro Game Chair ma dopasowaną podstawę i oparcie, jak w fotelach wyścigowych, co
czyni go idealnym wyborem dla użytkowników, którzy szukają uczucia przytulenia podczas siedzenia. Krzesło do gier Pro jest
również idealnym dodatkiem do wszelkich wydarzeń e-sportowych, ponieważ zapewnia nieograniczający kształt, z wieloma
poziomami precyzyjnej regulacji, co zapewnia długie godziny użytkowania.

Szeroki zakres regulacji
Uzyskaj odpowiednią konfigurację, aby uzyskać optymalne wrażenia z gry. Krzesło do gier Pro oferuje ramię 4D, które
umożliwia wysokość, obrót, szerokość, w przód iw tył, zapewniając maksymalną regulację. Ten poziom regulacji zapewnia
optymalną ergonomię i komfort dla użytkownika. Oferując 135 stopni pochylenia oparcia, użytkownik może precyzyjnie
dostroić kąt w zależności od preferencji. Wielofunkcyjny mechanizm przechylania zapewnia użytkownikowi łatwą regulację,
aby zapewnić optymalne pozycjonowanie na najwyższym poziomie konkurencyjnych gier i e-sportów.

Ramiona 4D umożliwiające regulację wysokości, obrotu, szerokości oraz w przód i w tył
Zbudowany z myślą o wytrzymałości dzięki spawanej zrobotyzowanej ramie stalowej o grubości 2 mm i stalowej
podstawie
Podstawa siedziska z pianki formowanej na zimno o wysokiej gęstości zapewnia najwyższy komfort
Wielofunkcyjny mechanizm przechylania do łatwej regulacji
W zestawie zamszowe podparcie lędźwiowe i poduszka zagłówka
Kompatybilny z ekosystemem stojaków na koła Next Level Racing
Wykonany z wysokiej jakości skóry PU

Platforma (gry): Xbox
Akcesoria w zestawie: Krzesło do gier Next Level Racing Pro (opcja i podstawa)

Podstawa ze stali węglowej Zestaw sprzętu Cyfrowa instrukcja
montażu i filmy montażowe dostępne tutaj: https://bit.ly/nlr-
instructions

Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Wymiary: Przy 0 stopniach pochylenia: 75 cm x 72 cm x 130 cm
Waga: 27
Pozostałe parametry: Maksymalna waga: 140 kg Obsługiwana wysokość: 120 -210

cm Rozmiar pudełka: 83.5 cm x 70 cm x 33.5 cm Waga
opakowania: 29.2 kg Materiał: skóra premium PU Numer
produktu: NLR-G002
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